
GRADO CURSO COORDINADOR/A EMAIL
ECONOMÍA 1º. Grupo 1 Parra Frutos, Isabel ipf@um.es

1º. Grupo 2 Rosa García, Alfonso alfonso.rosa@um.es
2º. Grupo 1 Palacios Manzano, Mercedes palacios@um.es
2º. Grupo 2 Pérez de Perceval Verde, Miguel Ángel perceval@um.es;
3º. Grupo 1 Montes Alonso, Ana anmontes@um.es
3º. Grupo 2 Marín Martínez, Carmen carmenma@um.es
4ª. Grupo 1 Maeso Fernández, Francisco fmaeso@um.es
4ª. Grupo 2 Camacho Alonso, Máximo mcamacho@um.es
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